
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel.(67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk, dnia 19.01.2017 r.

OR.2512.3.2017

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Gmina Wyrzysk zaprasza do złożenia oferty na realizację zamówienia o wartości do 30 tyś. Euro

„Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”.

1.  Przedmiotem zamówienia  jest  zakup  i  dostawa 20.000  litrów oleju  opałowego  do  budynku

Urzędu Miejskiego w Wyrzysku przy ul. Bydgoskiej 29 w sezonie grzewczym 2017.

Warunkiem złożenia oferty jest  posiadanie i  złożenie wraz z ofertą  koncesji  na obrót  paliwami

ciekłymi.

2. Parametry oleju opałowego:

2.1. Wartość opałowa min. 43  MJ/kg.

2.2. Zawartość siarki max. 0,1%.

2.3. Zawartość wody max. 100 Mg/kg.

4. Warunki realizacji dostawy oleju opałowego:

4.1. Dostawa oleju opałowego realizowana stosownie do potrzeb Zamawiającego, w ciągu 72 godz.

od momentu złożenia zamówienia, w godzinach pracy Zamawiającego (fax, telefon).

4.2. Jednorazowe tankowanie - ok. 5.000 litrów.

4.3. Wykonawca do każdej  faktury zobowiązany jest  dołączyć  atest  (świadectwo jakości)  oleju

opałowego potwierdzającego jakość dostarczanego produktu.

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieuruchomienia w całości określonej wyżej

ilości dostawy.

6. Termin dostawy okres trwania umowy.

7.  W ofercie należy podać cenę brutto za 1 litr oleju opałowego lekkiego wraz z dostawą.

7.1. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie.

Zamawiający  dopuszcza  określenie  ceny  oferty  za  jeden  litr  oleju  opałowego  lekkiego

z podaniem więcej niż do drugiego miejsca po przecinku np. X,XXXXX zł.

mailto:urzad@wyrzysk.pl


7.2. Cena  podana  w  ofercie  powinna  obejmować  wszelkie  koszty  związane  z  wykonaniem

zamówienia, ubezpieczeniem, kosztami organizacji, marżą, upustami, podatek VAT oraz warunkami

stawianymi przez Zamawiającego. Cena podana w ofercie powinna również uwzględniać wszystkie

prace i czynności, a w szczególności transport, załadunek i wyładunek.

7.3. Celem  ujednolicenia  ofert  należy  przyjąć  cenę  za  przedmiot  zamówienia  według  stawki

obowiązującej na dzień 20.01.2017 r.

7.4. Cena oferowana odnosi się do temperatury referencyjnej 15  0  C co jest zgodne z cennikiem

producentów paliw.

7.5. Cena  za  1m3  oleju  opałowego  dla  każdej  dostawy  w  okresie  trwania  umowy  będzie

każdorazowo  określana  wg  następującej  zasady:  cena  loco  producenta  na  dzień  złożenia

zamówienia  przez  Zamawiającego  powiększona  o  stałą  marżę/upust  oraz  obowiązującą  stawkę

podatku VAT.

7.6. Do każdej dostawy oleju zostanie dołączony dokument potwierdzający cenę loco producenta na

dzień  złożenia  zamówienia  (np.  wydruk  ze  strony internetowej  producenta  oleju  potwierdzony

przez Wykonawcę).

7.7. Maksymalna zawartość wody w oleju opałowym wynosić może 200 mg/kg.

8. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku w sekretariacie biuro nr 16 lub przesłać

do Zamawiającego faksem 67 286 26 26 bądź mailem urzad@wyrzysk.pl do dnia  25.01.2017 r.  

do godz. 14.00.

9. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Pani Renata Bieniaszewska tel 67 286 41 39. 

10. Po  przeprowadzonej  analizie  ofert  Zamawiający  wybierze  Wykonawcę,  z  którym  zostanie

podpisana umowa na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”  

na 2017 r.

Sporządziła: R. Bieniaszewska
Tel. 67 286 41 39  

           Burmistrz 

(-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

